25, inciso III da Lei nº. 8.666/1993; d) Processo 

Administrativo: 2021004618; e) Vigência: da data da 

assinatura do contrato até o dia 30 de Março de 2021; f) 

Dotação Orçamentária: 15.1513.13.392.0003.2100 

3.3.90.39-599 FONTE:10; g) Valor: R$ 1.500,00 (mil e 

quinhentos reais); h) Signatários: pelo Contratante, Srª. 

MEIRE ANNY OLIVEIRA DE ALMEIDA MOREIRA, e pela 

contratada o Sr. FRANCISCO GERALDO ALENCAR 

RODRIGUES. 

EXTRATO DE CONTRATO 

a) Espécie: Extrato do Contrato nº. 016/2021, firmado em 

26/03/2021, entre a Secretaria Municipal da Cultura e do

[...]

25, 

inciso III da Lei nº. 8.666/1993; d) Processo Administrativo: 

2021004677; e) Vigência: da data da assinatura do contrato 

até o dia 31 de Março de 2021; f) Dotação Orçamentária: 

15.1513.13.392.0003.2100 3.3.90.39-599 FONTE:10; g) 

Valor: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais); h) Signatários: 

pelo Contratante, Sr.ª MEIRE ANNY OLIVEIRA DE 

ALMEIDA MOREIRA, e pelo contratado o Sr. Wilson 

Almeida de Sousa. 

EXTRATO DE CONTRATO 

a) Espécie: Extrato do Contrato nº. 021/2021, firmado em 

29/03/2021, entre a Secretaria Municipal da Cultura e do

[...]

Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993; 

d) Processo: 2021001138; e) Vigência: Da assinatura até o 

dia 31 de Dezembro de 2021; f) Dotações Orçamentárias: 

PROGRAMA: 05.0535.12.122.1130.2000  3.3.90.30-16 

FONTE: 20; g) Valor Global:  R$14.336,10 (quatorze mil 

trezentos e trinta e seis reais e dez centavos).; h) 

Signatários: pelo  Contratante, Sr. HELANE DIAS 

RODRIGUES  e pelo Contratado a Srª. ANGELA 

APARECIDA TEIXEIRA HATANO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

a) Espécie: Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº. 

014/2020, processo nº 2019023973, firmado em

[...]

Lei nº. 8.666/1993 e 

alterações posteriores; d) Processo Administrativo: 

2021003574; e) Vigência: Da data da assinatura do contrato 

ao dia 30 de Abril de 2021; f) Dotação Orçamentária: 

16.1633.04.129.1117.2130 339039-9912 FONTE-0010; g) 

Valor: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais); h) 

Signatários: pela Contratante, Sr. LOENIS FERNANDES 

SIRQUEIRA e pelo contratado, Sr. JEAN FABER MOURA 

BORGES. 

EDITAL Nº 001/2021 

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES DO